东莞市水务行业协会
东水协〔2022〕12号

关于召开东莞市水务行业协会第一届二次会员大会暨换届选举大会的通知

各会员单位：

根据东莞市水务行业协会章程，东莞市水务行业协会第一届二次会员大会暨换届选举大会定于2022年6月10日在东莞市会展国际大酒店召开，现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

报到时间：6月10日14:30-15:00

会议时间：6月10日15:30（下午3点半）

会议地点：东莞会展国际大酒店（四楼V5室）

二、会议主要内容

（一）陈国涛会长作《第一届协会工作情况报告》；

（二）温震权秘书长作《东莞市水务行业协会2021年度财务工作报告》；

选举东莞市水务行业协会第二届理事会；
（四）由陈润来介绍关于“2022年先进会员单位”、“观摩工地”的奖项计划设置情况及前往“东莞市建筑业协会”、“东莞市环保产业协会”的调研交流情况；

（五）颁发2022年度东莞市水务建设工程文明工地（第一批）奖牌。

三、报名方式

请各会员单位派1名代表出席本次会议，请参会代表填写《会议回执》（附件），并于2022年5月30日（周一）前发送到协会秘书处，此通知电子版以及相关信息可在协会官网（www.dgwia.com）下载。
四、联系方式

联 系 人：王礼蓉  温震权

办公电话：0769-22996614

电子邮箱：dgwia@qq.com
附件：东莞市水务行业协会第一届二次会员大会暨换届选举大会会议回执

东莞市水务行业协会

2022年5月25日

附件：

东莞市水务行业协会第一届二次会员大会暨换届选举大会

会议回执

  填报时间：2022年   月   日
	参会人员
	单位名称
	职务
	手机
	电子邮箱/QQ
	备注

备注：1、请于2022年5月30日（周一）前将会议回执电子版发送至协会邮箱：dgwia@qq.com；
2、已报名参加的代表，如临时不能出席，请务必安排代表出席，并请至少在会议开始前2天提前通知协会秘书处，联系电话：0769-22996614；

3、若有随行司机请在备注栏填报。